YyeBa NipuHa AHaTONbEeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

09-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTWBA»
19-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
07-04/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
16-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTUBA»
23-168/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
44-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
23-04/24 000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»
23-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTUBA»
06-05/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
08-05/24 000 «LUHO «MEPCMEKTUBA»
36-04/24 000 «UHO «MEPCNEKTUBA»
30-05/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
52-04/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
52-04/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»
43-05/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUNBA»
44-05/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
45-05/24 000 «UHO «IMEPCMEKTUBA»
48-05/24 000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»
20-05/24 000 «UHO «MEPCNEKTVBA»
16-05/24 000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

08.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

08.05.2024

13.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

04.06.2024

CBepeHun

YyeBa VMpnHa AHaTosibeBHa

005515
19.03.2009
Bup HanpaBnenue
OOBEKT OLEeHKH onpepensieMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
LleHHble Bymaru PbIHOYHas OueHka busHeca
LleHHble Bymaru PbIHOYHas OueHka busHeca
ABTOUMCTEpPHA PbiHOYHaA Ouerka ABMKIMOro
MMyLLecTBa
ABTOMObBUNL PbiHOYHaA OueHka AByKMMOro

mMmyuiecTtBea

Jlom 4epHbix, OueHka ABUXUMOro

LIBETHbIX PbIHO4YHas
MeTasnioB nMytiecTea
LleHHble Bymaru PbIHOYHas OueHka busHeca
;'c?:l(:u}lgime PblHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTU
HKa OBW>XMMOT
ObopynoBaHue PbIHOYHas Ouehka n oro
MMyLlecTBa
ABTOMObOUIB PbiHOYHaA OueHka ABuXMMOro
MMmyLecTsa
HKa OBV>XMMOT
ABTOMObGUNB PbiHOYHasa Ouenka a oro
MMyLlecTBa
Oons B YK PblHOYHas OueHka busHeca
ABTOMObBUNB PbiHOYHaA OueHka asnXMMOro
MMmyLiecTsa
Hexunn
ngMemZﬁme PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN
ObopyLnoBaHue PbIHOYHas Ouenka asnXMMOro
MMyLecTBa
HKa OBV>XMMOT
ABTOMOBUL PbiHOYHasa Ouerika a oro
MMyLLecTBa
OueHka ABUXNMOro
ABTOMObBUNL PbiHOYHaA u A
MMyLiecTBa
OueHKa ABVXUMOro
ABTOMOOUNb PbiHOYHas MMmyLlecTBa
ABTOMOOUIB PblHOYHas Ouerika aBMXUMOTO
MMmyLlecTBa
HKa OBU>XMMOT
ObopypnoBaHune PbIHOYHas Ouenka a oro
MMyLlecTBa
ObopynoBaHune PbIHOYHas Ouerka ABuKMMOro

MMyLLecTBa



08-06/24

20-06/24

33-05/24

38-05/24

27-06/24

33-06/24

000 «UJHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

10.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ObopynoBaHue

Ob6opyLnoBaHune

ABTOMObGUNB

Mpuuen

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



	Чуева Ирина Анатольевна

