

Чуева Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуева Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		005515			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
09-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.04.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
19-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.04.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
07-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.04.2024	Автоцистерна	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-168/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.04.2024	Лом черных, цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.04.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.04.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
36-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.05.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
30-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
52-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.05.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
48-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
16-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

08-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
38-05/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.06.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества